
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Oboustranné monster dildo Colossus (32 cm)

Údržba

Vodotěsné dildo umyjete během chviličky. Doporučujeme ho před i po každém
použití pořádně namydlit a opláchnout vlažnou vodou. K čištění vroubků si
vezměte na pomoc jemný zubní nebo obličejový kartáček. Dezinfekce pomůcek
zbaví hračku všech bakterií, kterých byste si všimli jen pod mikroskopem. Stačí
ji jen na dildo nastříkat, nechat minutu působit a pak opláchnout. Nakonec
pomůcku osušte ručníkem a schovejte do krabičky. Všechny erotické hračky
skladujte odděleně. Zabráníte tak tomu, aby se jednotlivé pomůcky navzájem
dotýkaly a poškozovaly se. 

Voděodolnost

Vodotěsné dildo si můžete vzít s sebou do vany nebo sprchy a užít si tak
parádní podvodní rodeo.

Design a tvar

Ve všech ohledech monstrózní dildo Colossus vypadá mohutně a rozvíří ve vás ty nejdivočejší erotické fantazie. V
podstatě se hračka skládá ze dvou docela realisticky vykreslených penisů, které uprostřed spojuje středový kroužek.
Kromě hezky zpracovaných žaludů se můžete těšit i na výrazné vroubky ve stylu vlnek. Nám připomínají taky trochu
chapadla medúzy. I přes svou velikost se hračka dobře drží v ruce a můžete ji ohnout tak, aby zaplnila vaginu i
análek zároveň.

Materiál

Dildo Colossus z na dotek hladkého a jemného silikonu si zamilujete hned po prvním pohlazení. Díky neporéznímu
povrchu a hypoalergenním vlastnostem patří k nejbezpečnějším materiálům erotických pomůcek.

Barva

Energická kombinace světle modré a růžové barvy vás nažhaví na pořádně divoké hrátky.

Rozměry

Dildo se díky své délce a pružnosti hodí pro párové hrátky i double penetration. 

Celková délka: 32 cm
Použitelná délka: 15,5 cm
Nejužší průměr: 3 cm
Nejširší průměr: 4,1 cm
Hmotnost: 340 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dovozce a výrobce

Ružový slon s.r.o., Výstavná 1928/9, 702 00 Ostrava, Česká republika IČO: 28642317, DIČ: CZ28642317 vedená na
registrovom súde v Ostrave č.C36400. www.ruzovyslon.cz, email: ahoj@ruzovyslon.cz, tel.: +420596810697

YIWA HEALTH CARE (HK) GROUP LIMITED, 2A Gaoli 5 Road, Tangxia Town Guangdong Province 523176 China

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

